Генеральному директору

ООО «Факсы»

Мамаеву С.С.

_________________________________   (должность)
                        _________________________________

(указать подразделение)

                                                            __________________________________

                                  (фамилия)

                                                               _________________________________

                                                                              (имя, отчество)

Заявление

По семейным обстоятельствам и на основании ст.153 ТК РФ прошу предоставить мне день отдыха 15.07.2016г. за счёт того, что я отработал в нерабочий день 01.06.2016г. Оплату за работу в выходной прошу произвести в одинарном размере.

_______________                 _____________________             __________________

          ( подпись)                                                      ( расшифровка подписи)                                                      (дата)

Согласовано

Руководитель структурного подразделения __________ ________________   ________

                                                                                                           (подпись)             (расшифровка подписи)                 (дата)